



TABLEAU DES ALLERGENES

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE BONBONS

Référence	Désignation	Liste des ingrédients, allergènes et valeurs nutritionnelles
210C	1ER CRU AMER / 2 KG À Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, eau, dextrose, édulcorant : sorbitol E422, huile de tournesol, BEURRE, sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 462 kcal/1834 kJ, Matières grasses : 31,4 g dont saturées : 25,3 g, Glucides : 42,0 g dont sucres : 41,4 g, Protéines : 7,2 g, Sel : 0,02 g
215C	AMOUR DE FRAMBOISE FONDANT / 2 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, matière grasse laitière anhydre (LAIT), purée de framboise (11,88%) dextrose, édulcorant : sorbitol E422, sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 447 kcal/1782 kJ, Matières grasses : 28,7 g dont saturées : 17,3 g, Glucides : 38,8 g dont sucres : 35,8 g, Protéines : 6,0 g, Sel : 0,07 g
223CF	FONDANT AROME BASILIC/ 2 KG ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, matière grasse laitière anhydre (LAIT), CREME, BEURRE, dextrose, édulcorant : sorbitol E422, sirop de glucose, miel, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme basilic (0,02%) arôme citronnelle, arôme naturel de vanille E 141, 171, 172, 100, 133 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 482 kcal/1902 kJ, Matières grasses : 32,8 g dont saturées : 14,6 g, Glucides : 37,0 g dont sucres : 33,8 g, Protéines : 6,2 g, Sel : 0,06 g
201C	CAFÉ BLANC / 2 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, eau, café (7,81%) poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, BEURRE, dextrose, édulcorant : sorbitol E422, sirop de glucose, pâte de café (1,89%) émulsifiant : lécithine de SOJA, poudre de cacao, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 490 kcal/2031 kJ, Matières grasses : 32,2 g dont saturées : 20,2 g, Glucides : 42,3 g dont sucres : 37,5 g, Protéines : 5,1 g, Sel : 0,15 g
235C	CARAMEL À LA VIOLETTE FONDANT/ 2 KG ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre au caramel blond, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, pâte de cacao, purée de litchi, LIQUEUR de litchi, LIQUEUR crème de violette (1,62%) LACTOSE, purée de citron vert, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, arôme de violette (0,01%) E 172, 120 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 470 kcal/1862 kJ, Matières grasses : 27,6 g dont saturées : 16,6 g, Glucides : 47,5 g dont sucres : 45,4 g, Protéines : 5,0 g, Sel : 0,04 g
149	CARAMEL FRAMBOISE / 2 KG ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, CREME, purée de framboise (7,81%) pâte de cacao, beurre de cacao, sirop de glucose, purée de citron vert, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille E 133, 129, 102*, 171 *ce colorant peut avoir des effets indésirables sur l'attention des enfants V.N.Moyennes / 100g : Energies : 469 kcal/1903 kJ, Matières grasses : 24,4 g dont saturées : 13,8 g, Glucides : 51,3 g dont sucres : 49,3 g, Protéines : 4,7 g, Sel : 0,11 g
150	CARAMEL PASSION / 2 KG ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, CREME, purée de passion (6,47%) pâte de cacao, beurre de cacao, sirop de glucose, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille E 133, 129*, 102*, 171 *ce colorant peut avoir des effets indésirables sur l'attention des enfants V.N.Moyennes / 100g : Energies : 477 kcal/1959 kJ, Matières grasses : 27,6 g dont saturées : 14,7 g, Glucides : 51,3 g dont sucres : 49,3 g, Protéines : 4,3 g, Sel : 0,12 g
407P7L	CARAMEL VANILLE LAIT / 2 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre au caramel brun, CREME, poudre de LAIT entier (14,5%), poudre de LAIT écrémé (6%), beurre de cacao, matière grasse laitière anhydre (LAIT) BEURRE, édulcorant : sorbitol E422, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille (0,03%) V.N.Moyennes / 100g : Energies : 498 kcal/2041 kJ, Matières grasses : 36,3 g dont saturées : 12,4 g, Glucides : 34,5 g dont sucres : 32,7 g, Protéines : 4,5 g, Sel : 0,09 g
258	CASSIS/VIOLETTE FONDANT / 2 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, sucre, purée de cassis (8,81%) édulcorant : sorbitol E422, sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme de violette (XX%) arôme de rose, pectine, acide citrique V.N.Moyennes / 100g : Energies : 478 kcal/1842 kJ, Matières grasses : 31,3 g dont saturées : 18,9 g, Glucides : 38,5 g dont sucres : 34,7 g, Protéines : 7,1 g, Sel : 0,04 g
GANCBF	CBF FONDANT / 2 KG ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, beurre de cacao, matière grasse laitière anhydre (LAIT) CREME, BEURRE, édulcorant : sorbitol E422, purée de citron vert (1,46%) émulsifiant : lécithine de SOJA, sel fumé, arôme de citron vert (0,09%) zeste citron vert (0,09%) E 172, 171, 102*, 142 *ce colorant peut avoir des effets indésirables sur l'attention des enfants V.N.Moyennes / 100g : Energies : 461 kcal/1830 kJ, Matières grasses : 27,6 g dont saturées : 11,0 g, Glucides : 45,3 g dont sucres : 42,9 g, Protéines : 4,7 g, Sel : 0,04 g
GANCITRONVERTFDT	CITRON VERT FONDANT / 2 KG ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, jus de citron vert (8,29%) édulcorant : sorbitol E422, sirop de glucose, BEURRE, émulsifiant : lécithine de SOJA, zeste citron vert (0,115%) arôme naturel de citron vert (0,07%) arôme naturel de vanille E 102*, 171, 172, 100, 133, *ce colorant peut avoir des effets indésirables sur l'attention des enfants V.N.Moyennes / 100g : Energies : 420 kcal/1675 kJ, Matières grasses : 26,9 g dont saturées : 16,3 g, Glucides : 37,6 g dont sucres : 35,7 g, Protéines : 4,4 g, Sel : 0,05 g
208CA	COULLIS de CASSIS FONDANT / 2 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, purée de cassis (8,82%) dextrose, édulcorant : sorbitol E422, sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA, pépite de framboise, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 445 kcal/1784 kJ, Matières grasses : 28,0 g dont saturées : 16,9 g, Glucides : 42,0 g dont sucres : 34,9 g, Protéines : 5,5 g, Sel : 0,08 g
225C	CRÈME CARAMEL AUX AMANDES FONDANT / 2 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre au caramel brun (21,92%) AMANDE (1,2%) beurre de cacao, CREME, BEURRE, NOIX DE PECAN, édulcorant : sorbitol E422, dextrose, fleur de sel de Guérande, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 478 kcal/1840 kJ, Matières grasses : 30,0 g dont saturées : 17,3 g, Glucides : 42,4 g dont sucres : 39,1 g, Protéines : 6,3 g, Sel : 0,03 g
GANDOMEPASSIONFDT	DÔME PASSION / 2 KG ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, beurre de cacao, purée de fruit de la passion (13,01%) (fruit de la passion, sucre pure canne), matière grasse laitière anhydre (LAIT) édulcorant : sorbitol E422, sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille E 129*, 171, 172 *ce colorant peut avoir des effets indésirables sur l'attention des enfants V.N.Moyennes / 100g : Energies : 468 kcal/1956 kJ, Matières grasses : 29,8 g dont saturées : 17,9 g, Glucides : 40,7 g dont sucres : 38,6 g, Protéines : 7,0 g, Sel : 0,15 g
204L	GANACHE AU YAOURT FONDANT / 2 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, CREME, grue de cacao, BEURRE, sucre inverti, poudre de yaourt (1,36%) édulcorant : sorbitol E422, émulsifiant : lécithine de SOJA, vanille naturelle en poudre, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 499 kcal/1991 kJ, Matières grasses : 36,0 g dont saturées : 35,4 g, Glucides : 30,7 g dont sucres : 30,6 g, Protéines : 5,7 g, Sel : < 5 mg
GANLACTEELAIT	GANACHE LACTÉE / 2 KG ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) eau, BEURRE, dextrose, édulcorant : sorbitol E422, sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille E 129*, 171, 172 *ce colorant peut avoir des effets indésirables sur l'attention des enfants V.N.Moyennes / 100g : Energies : 478 kcal/1910 kJ, Matières grasses : 32,2 g dont saturées : 19,6 g, Glucides : 37,2 g dont sucres : 34,6 g, Protéines : 7,0 g, Sel : 0,09 g

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE BONBONS

Référence	Désignation	Liste des ingrédients, allergènes et valeurs nutritionnelles
250F	INGHANEQ FONDANT / 2 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, CREME, édulcorant : sorbitol E422, dextrose, BEURRE, sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 451 kcal/1770 kJ, Matières grasses : 32,4 g dont saturées : 13,0 g, Glucides : 29,6 g dont sucres : 26,8 g, Protéines : 5,7 g, Sel : 0,02 g
221CF	FONDANT AROME PAIN D'EPICES / 2 KG ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) matière grasse laitière anhydre (LAIT) CREME, BEURRE, édulcorant : sorbitol E422, dextrose, miel, sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme pain d'épices (0,30%)(coriandre) E 555, 172 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 468 kcal/1956 kJ, Matières grasses : 29,8 g dont saturées : 17,9 g, Glucides : 40,7 g dont sucres : 38,6 g, Protéines : 7,0 g, Sel : 0,15 g
211C	PALET OR CAFÉ FONDANT / 2 KG ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, eau, café (7,81%) poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, BEURRE, dextrose, édulcorant : sorbitol E422, sirop de glucose, arôme de café (1,89%) émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, paillette d'or E 172, 171, 175 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 450 kcal/1768 kJ, Matières grasses : 24,4 g dont saturées : 14,6 g, Glucides : 33,9 g dont sucres : 30,7 g, Protéines : 6,0 g, Sel : 0,04 g
213CF	PALET OR FINE FONDANT / 2 KG ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, BEURRE, eau, COGNAC (3,98%) dextrose, édulcorant : sorbitol E422, sirop de glucose, huile de tournesol, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, paillette d'or E 172, 171, 555, 175 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 477 kcal/1882 kJ, Matières grasses : 31,6 g dont saturées : 18,9 g, Glucides : 36,5 g dont sucres : 32,0 g, Protéines : 5,6 g, Sel : 0,03 g
GANROSEFRAMFDT	ROSEFRAM FONDANT / 2 KG ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, purée de framboise, BEURRE, liqueur de litchi, LACTOSE, raisins macérés, édulcorant : sorbitol E422, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme de rose (0,01%) arôme naturel de vanille E 555, 172, 171 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 465 kcal/1796 kJ, Matières grasses : 29,6 g dont saturées : 18,2 g, Glucides : 40,1 g dont sucres : 36,8 g, Protéines : 6,1 g, Sel : 0,04 g
249L	ROSEFRAM LAIT / 2 KG ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) purée de framboise, BEURRE, LIQUEUR de litchi, LACTOSE, raisins macérés, édulcorant : sorbitol E422, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme de rose (0,01%) arôme naturel de vanille E 555, 172, 171 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 521 kcal/2176 kJ, Matières grasses : 34,6 g dont saturées : 21,1 g, Glucides : 42,5 g dont sucres : 41,6 g, Protéines : 6,4 g, Sel : 0,14 g
214C	THE FONDANT / 2 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, eau, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, thé (8,12%) dextrose, édulcorant : sorbitol E422, BEURRE, sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme ylang ylang (0,03%) arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 431 kcal/1693 kJ, Matières grasses : 28,1 g dont saturées : 17,0 g, Glucides : 36,5 g dont sucres : 33,4 g, Protéines : 5,6 g, Sel : 0,04 g
TIMUTFDT	TIMUT FONDANT / 2 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, CREME, prune verte confite, BEURRE, sucre inverti, édulcorant : sorbitol E422, beurre de cacao, dextrose, poivre de Timut (0,16%) émulsifiant : lécithine de SOJA, poivre noir, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 470 kcal/1859 kJ, Matières grasses : 33,7 g dont saturées : 17,7 g, Glucides : 30,0 g dont sucres : 27,7 g, Protéines : 5,3 g, Sel : 0,03 g
TIMUTLAIT	TIMUT LAIT / 2 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) CREME, prune verte confite, BEURRE, sucre inverti, édulcorant : sorbitol E422, dextrose, poivre de Timut (0,16%) émulsifiant : lécithine de SOJA, poivre noir, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 480 kcal/1883 kJ, Matières grasses : 33,6 g dont saturées : 15,7 g, Glucides : 33,0 g dont sucres : 30,3 g, Protéines : 4,9 g, Sel : 0,03 g
259	TRUFFE FRAÎCHE PUR CHUAO / 1,700 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, CREME, beurre de cacao, eau, dextrose, édulcorant : sorbitol E422, BEURRE, cacao en poudre, matière grasses laitière anhydre (LAIT) émulsifiant : lécithine de SOJA, V.N.Moyennes / 100g : Energies : 458 kcal/1813 kJ, Matières grasses : 32,9 g dont saturées : 13,3 g, Glucides : 28,7 g dont sucres : 26,7 g, Protéines : 6,2 g, Sel : 0,02 g
259F	VENEZUELA 100% / 2 KG ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, CREME, édulcorant : sorbitol E422, dextrose, BEURRE, sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille E 151, 172, 171 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 449 kcal/1763 kJ, Matières grasses : 32,0 g dont saturées : 13,3 g, Glucides : 27,3 g dont sucres : 24,9 g, Protéines : 4,3 g, Sel : 0,02 g
456	VÉRITABLE PALET D'OR AUX 6 ORIGINES / 2 KG ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, dextrose, crème de LAIT, eau, édulcorant : sorbitol E422, matière grasse laitière anhydre (LAIT) huile de tournesol, sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA, conservateur : fleur de sel de Guérande, paillette d'or : colorant E 175 Paillette d'or E 175 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 462 kcal/1820 kJ, Matières grasses : 33,3 g dont saturées : 30,6 g, Glucides : 35,6 g dont sucres : 30,5 g, Protéines : 3,4 g, Sel : 0,02 g
254F	XÉRÉS FONDANT / 2 KG ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, VIN de Xeres (6,85%) (SULFITES) édulcorant : sorbitol E 422, BEURRE, eau, sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA, fleur de sel de Guérande, arôme de fraise, arôme naturel de vanille E 172, 171, 555 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 487 kcal/1952 kJ, Matières grasses : 32,2 g dont saturées : 17,6 g, Glucides : 40,1 g dont sucres : 34,2 g, Protéines : 7,3 g, Sel : 0,08 g
305C	PÂTE D'AMANDE PISTACHE FONDANT / 2 KG ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, AMANDE (24,10%) purée de PISTACHE (5,30%) édulcorant : sorbitol E 422, dextrose, eau, sirop de glucose, BEURRE, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille E 140 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 495 kcal/1883 kJ, Matières grasses : 31,7 g dont saturées : 15,8 g, Glucides : 38,8 g dont sucres : 34,3 g, Protéines : 4,9 g, Sel : 0,03 g
307C	PÂTE D'AMANDE MANDARINE FONDANT / 2 KG ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, purée de mandarine (12,2%)(mandarine) AMANDE (13,61%) beurre de cacao, édulcorant : sorbitol E 422 liqueur de mandarine (2,09%) sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme de mandarine (0,09%) arôme d'orange, arôme naturel de vanille E 102*, 110*, 120, 171 *ce colorant peut avoir des effets indésirables sur l'attention des enfants V.N. Moyennes / 100g : Energies : 450 kcal/1790 kJ, Matières grasses : 31,7 g dont saturées : 15,3 g, Glucides : 30,0 g dont sucres : 30,0 g, Protéines : 7,2 g, Sel : 0,02 g

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE BONBONS

Référence	Désignation	Liste des ingrédients, allergènes et valeurs nutritionnelles
348	AGATES / 1,944 KG Colorant : Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, NOISETTE, AMANDE, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille E 102*, 124, 171, 133, 129* *ce colorant peut avoir des effets indésirables sur l'attention des enfants V.N.Moyennes / 100g : Energies : 551 kcal/2308 kJ, Matières grasses : 37,3 g dont saturées : 12,4 g, Glucides : 51,1 g dont sucres : 51,1 g, Protéines : 8,2 g, Sel : 0,02 g
PRABAHAFDT	BAHIA FONDANT / 2 KG Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, NOISETTE, AMANDE, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, beurre de cacao, édulcorant : sorbitol E 422, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 513 kcal/2042 kJ, Matières grasses : 34,8 g dont saturées : 14,1 g, Glucides : 38,7 g dont sucres : 35,2 g, Protéines : 8,0 g, Sel : 0,02 g
106FT	BAIES ROSES FONDANT / 2 KG Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, AMANDE, beurre de cacao, pâte de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, nougatine poivre (sucre, baies roses (2,04%) sirop de glucose) eau, sel, arôme de fumée, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 527 kcal/2109 kJ, Matières grasses : 37,0 g dont saturées : 15,5 g, Glucides : 37,6 g dont sucres : 34,1 g, Protéines : 7,8 g, Sel : 0,03 g
118CF	CAJOU FONDANT / 2 KG Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : noix de CAJOU (20,77%) sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant : lécithine de SOJA, fleur de sel de Guérande, sel, arôme naturel de vanille, arôme de fumée V.N.Moyennes / 100g : Energies : 494 kcal/1950 kJ, Matières grasses : 31,8 g dont saturées : 15,8 g, Glucides : 42,7 g dont sucres : 35,8 g, Protéines : 8,4 g, Sel : 0,05 g
118CL	CAJOU LAIT / 2 KG Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, noix de CAJOU (20,77%) pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) émulsifiant : lécithine de SOJA, fleur de sel de Guérande, sel, arôme naturel de vanille, arôme de fumée V.N.Moyennes / 100g : Energies : 540 kcal/2264 kJ, Matières grasses : 36,0 g dont saturées : 18,3 g, Glucides : 45,3 g dont sucres : 39,8 g, Protéines : 8,7 g, Sel : 0,14 g
256	CAJOU/YUZU FONDANT / 2 KG Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, NOIX DE CAJOU (18,57%) sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, pâte d'orange (orange (0,91%) sucre inverti, sirop de glucose) poudre de yuzu (2,16%) émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 496 kcal/2000 kJ, Matières grasses : 31,7 g dont saturées : 14,5 g, Glucides : 45,0 g dont sucres : 34,9 g, Protéines : 8,3 g, Sel : 0,05 g
715	CANELA / 1,725 KG Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de SOJA, fleur de sel de Guérande) crème de NOISETTE [(NOISETTE (43,39%) sucre de canne, cacao maigre, poudre de LAIT entier, huile de NOISETTE, matière grasse laitière anhydre (LAIT) émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille)] pâte de NOISETTE, nougatine (sucre, AMANDE, dextrose, beurre de cacao) beurre de cacao, huile d'olive V.N.Moyennes / 100g : Energies : 677 kcal/2812 kJ, Matières grasses : 62,9 g dont saturées : 8,5 g, Glucides : 9,6 g dont sucres : 6,2 g, Protéines : 13,1 g, Sel : < 5 mg
105P7B	CARRÉ NOISETTE BLANC / 2 KG Colorant : Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : chocolat blanc [(sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille)] praliné AMANDE-NOISETTE (30,52%) (sucre, AMANDE, NOISETTE (15,2%) eau, sel, arôme de fumée, café en grains), sucre, NC E 555, 172 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 542 kcal/2153 kJ, Matières grasses : 34,8 g dont saturées : 15,0 g, Glucides : 48,3 g dont sucres : 46,4 g, Protéines : 6,9 g, Sel : 0,11 g
105P7F	CARRÉ NOISETTE FONDANT / 2 KG Colorant : Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, fleur de sel de Guérande) praliné AMANDE-NOISETTE (30,52%) [(sucre, AMANDE, NOISETTE (15,2%) eau, sel, arôme de fumée, café en grains)] sucre, NOISETTE en grains (0,02%) E 555, 172 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 503 kcal/1895 kJ, Matières grasses : 32,8 g dont saturées : 13,7 g, Glucides : 40,5 g dont sucres : 36,8 g, Protéines : 7,8 g, Sel : 0,02 g
CŒUR_CARAMEL	CŒUR BLANC JE T'AIME / 1,890 KG Colorant : Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, AMANDE, NOISETTE, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, beurre de cacao, pâte de cacao, matière grasse laitière anhydre (LAIT) purée de NOISETTE, eau, émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille E 171, 172, 104*, 124*, 142, 102*, 129* *ce colorant peut avoir des effets indésirables sur l'attention des enfants V.N.Moyennes / 100g : Energies : 540 kcal/2244 kJ, Matières grasses : 35,0 g dont saturées : 13,0 g, Glucides : 46,1 g dont sucres : 43,9 g, Protéines : 7,8 g, Sel : 0,10 g
PRACONFIDENCEFDT	CONFIDENCE FONDANT / 2 KG Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, AMANDE, NOISETTE, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, beurre de cacao, eau, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 515 kcal/2051 kJ, Matières grasses : 35,3 g dont saturées : 14,1 g, Glucides : 38,3 g dont sucres : 35,3 g, Protéines : 7,8 g, Sel : 0,20 g
PRACONFIDENCELT	CONFIDENCE LAIT / 2 KG Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, AMANDE, NOISETTE, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) beurre de cacao, eau, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 554 kcal/2320 kJ, Matières grasses : 38,9 g dont saturées : 16,2 g, Glucides : 40,6 g dont sucres : 38,7 g, Protéines : 8,0 g, Sel : 0,10 g
119P7F	CRIAL FONDANT / 2 KG Colorant : Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, NOISETTE, AMANDE, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant : lécithine de SOJA, fleur de sel de Guérande, café, arôme naturel de vanille E555, 172 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 512 kcal/1969 kJ, Matières grasses : 33,5 g dont saturées : 13,8 g, Glucides : 41,1 g dont sucres : 37,7 g, Protéines : 8,1 g, Sel : 0,05 g
119P7L	CRIAL LAIT / 2 KG Colorant : Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, NOISETTE, AMANDE, beurre de cacao, pâte de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) Brésillienne (sucre, NOISETTE) émulsifiant : lécithine de SOJA, fleur de sel de Guérande, café, arôme naturel de vanille E555, 172 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 546 kcal/2199 kJ, Matières grasses : 36,5 g dont saturées : 15,6 g, Glucides : 43,1 g dont sucres : 40,6 g, Protéines : 8,3 g, Sel : 0,12 g
109P7L	DÉLICIEUX NOISETTE LAIT / 2 KG Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : NOISETTE (41,42%) AMANDE, sucre, pâte de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) beurre de cacao, sel, arôme de fumée, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 548 kcal/2286 kJ, Matières grasses : 37,9 g dont saturées : 16,0 g, Glucides : 41,1 g dont sucres : 39,3 g, Protéines : 8,0 g, Sel : 0,10 g
132B	DÔME BLANC AU SEL / 2 KG Colorant : Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, AMANDE, NOISETTE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, dextrose, matière grasse laitière anhydre (LAIT) sel (0,25%) émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, arôme de fumée, nougatine (sucre, AMANDE, dextrose, beurre de cacao) E 555, 172, 171, 175 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 554 kcal/2313 kJ, Matières grasses : 35,6 g dont saturées : 17,1 g, Glucides : 50,0 g dont sucres : 48,6 g, Protéines : 7,0 g, Sel : 0,15 g
132F	DÔME FONDANT AU SEL / 2 KG	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, AMANDE, NOISETTE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, dextrose, matière grasse laitière anhydre (LAIT) sel (0,25%) émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, arôme de fumée, nougatine (sucre, AMANDE, dextrose, beurre de cacao)

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE BONBONS

Référence	Désignation	Liste des ingrédients, allergènes et valeurs nutritionnelles	
	<ul style="list-style-type: none"> ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g 	<p>E 555, 172, 171, 175</p> <p>V.N.Moyennes / 100g : Energies : 503 kcal/1970 kJ, Matières grasses : 33,0 g dont saturées : 15,5 g, Glucides : 39,6 g dont sucres : 35,8 g, Protéines : 8,3 g, Sel : 0,04 g</p>	

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE BONBONS

Référence	Désignation	Liste des ingrédients, allergènes et valeurs nutritionnelles
137F	FRISSON FONDANT / 2 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, AMANDE, NOISETTE, café, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 519 kcal/2081 kJ, Matières grasses : 35,6 g dont saturées : 13,8 g, Glucides : 38,3 g dont sucres : 34,8 g, Protéines : 8,0 g, Sel : 0,03 g
137	FRISSON LAIT / 2 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, AMANDE, NOISETTE, café, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 503 kcal/1971 kJ, Matières grasses : 36,6 g dont saturées : 25,0 g, Glucides : 51,8 g dont sucres : 51,8 g, Protéines : 8,3 g, Sel : 0,03 g
101C	GALET ARIANE FONDANT / 2 KG ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, AMANDE, NOISETTE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, dextrose, matière grasse laitière anhydre (LAIT) sel, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, arôme naturel de framboise E 555, 172, 171 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 496 kcal/1994 kJ, Matières grasses : 32,1 g dont saturées : 13,9 g, Glucides : 40,0 g dont sucres : 36,1 g, Protéines : 8,3 g, Sel : 0,02 g
101BLANC	GALET ARIANE BLANC / 2 KG ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, AMANDE, NOISETTE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, dextrose, matière grasse laitière anhydre (LAIT) sel, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, arôme naturel de framboise E 555, 172, 171 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 543 kcal/2256 kJ, Matières grasses : 34,6 g dont saturées : 15,8 g, Glucides : 49,5 g dont sucres : 47,9 g, Protéines : 7,1 g, Sel : 0,13 g
PRACRAQUANTES	LES CRAQUANTES / 2 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, NOISETTE, AMANDE, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, beurre de cacao, pâte de cacao, matière grasse laitière anhydre (LAIT) PISTACHE, poudre de cacao, eau, sel, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, arôme de fumée, nougatine (sucre, AMANDE) V.N.Moyennes / 100g : Energies : 514 kcal/2038 kJ, Matières grasses : 35,0 g dont saturées : 25,0 g, Glucides : 51,8 g dont sucres : 51,8 g, Protéines : 8,2 g, Sel : 0,03 g
131	MINI TARTES LAIT / 2,250 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, AMANDE, NOISETTE, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) beurre de cacao, abricots confits, cassis confits, PISTACHE, framboise, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 558 kcal/2226 kJ, Matières grasses : 39,2 g dont saturées : 15,9 g, Glucides : 39,9 g dont sucres : 39,6 g, Protéines : 8,6 g, Sel : 0,11 g
PRAMEFDT	MON ENFANCE FONDANT / 2 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, AMANDE, NOISETTE, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 506 kcal/2009 kJ, Matières grasses : 32,9 g dont saturées : 14,1 g, Glucides : 41,8 g dont sucres : 38,1 g, Protéines : 7,5 g, Sel : 0,02 g
PRAMELT	MON ENFANCE LAIT / 2 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, AMANDE, NOISETTE, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 545 kcal/2280 kJ, Matières grasses : 36,4 g dont saturées : 16,1 g, Glucides : 44,1 g dont sucres : 41,6 g, Protéines : 7,7 g, Sel : 0,10 g
141L	PECAN ÉRABLE LAIT / 2 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : NOIX DE PECAN (33,77%) sucre d'érable (17%) pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) sucre, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, sel, arôme de fumée V.N.Moyennes / 100g : Energies : 581 kcal/2406 kJ, Matières grasses : 42,3 g dont saturées : 17,1 g, Glucides : 39,4 g dont sucres : 37,8 g, Protéines : 7,7 g, Sel : 0,11 g
PIEMONILT	PIEMONTI LAIT / 2 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, NOISETTE, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) huile de NOISETTE, émulsifiant : lécithine de SOJA, fleur de sel de Guérande, arôme naturel de vanille, café V.N.Moyennes / 100g : Energies : 562 kcal/2308 kJ, Matières grasses : 39,8 g dont saturées : 15,6 g, Glucides : 39,6 g dont sucres : 37,7 g, Protéines : 8,6 g, Sel : 0,11 g
139L	PISTACHE NOISETTE FONDANT / 2 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, NOISETTE (12,70%) AMANDE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, PISTACHE (0,36%) émulsifiant : lécithine de SOJA, fleur de sel de Guérande, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 509 kcal/2000 kJ, Matières grasses : 33,3 g dont saturées : 13,1 g, Glucides : 40,2 g dont sucres : 36,5 g, Protéines : 8,3 g, Sel : 0,04 g
110P7L	PRALINÉ CAFÉ FONDANT / 2 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, AMANDE, NOISETTE, café (40,03%) pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 501 kcal/1959 kJ, Matières grasses : 34,4 g dont saturées : 14,4 g, Glucides : 36,8 g dont sucres : 33,3 g, Protéines : 7,8 g, Sel : 0,02 g
317	PUR SÉSAME FONDANT / 2 KG ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, sésame blanc (22,58%) graines de SESAME (0,01%) beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, NOISETTE, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant : lécithine de SOJA, fleur de sel de Guérande, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 505 kcal/2033 kJ, Matières grasses : 32,5 g dont saturées : 14,7 g, Glucides : 44,4 g dont sucres : 39,7 g, Protéines : 8,1 g, Sel : 0,08 g

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE BONBONS

Référence	Désignation	Liste des ingrédients, allergènes et valeurs nutritionnelles
113C	RENATO FONDANT / 2 KG ☞ Colorant : ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, NOISETTE, AMANDE, beurre de cacao, feuilletine [(farine de FROMENT, sucre, matière grasse laitière anhydre (LAIT) lactoserum en poudre, sel, farine de MALT D'ORGE, agent levant: E500ii)] poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, PISTACHE, édulcorant : s E 140 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 481 kcal/1896 kJ, Matières grasses : 31,4 g dont saturées : 15,4 g, Glucides : 39,1 g dont sucres : 35,4 g, Protéines : 6,9 g, Sel : 0,06 g
103CB	ROCHER BLANC / 2 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : NOISETTE, AMANDE,sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, pâte de cacao, feuilletine [(farine de FROMENT, sucre, matière grasses laitières anhydre (LAIT) lactoserum en poudre, sel, farine de MALT D'ORGE, agent levant: E500ii)] eau, émulsifiant: lécithine V.N.Moyennes / 100g : Energies : 551 kcal/2258 kJ, Matières grasses : 35,4 g dont saturées : 16,9 g, Glucides : 49,7 g dont sucres : 47,8 g, Protéines : 6,9 g, Sel : 0,16 g
103CF	ROCHER FONDANT / 2 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : NOISETTE, AMANDE,sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, feuilletine [(farine de FROMENT, sucre, matière grasses laitières anhydre (LAIT) lactoserum en poudre, sel, farine de MALT D'ORGE, agent levant: E500ii)] eau, émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille. V.N.Moyennes / 100g : Energies : 502 kcal/1934 kJ, Matières grasses : 33,1 g dont saturées : 14,9 g, Glucides : 39,6 g dont sucres : 35,3 g, Protéines : 8,1 g, Sel : 0,04 g
103CL	ROCHER LAIT / 2 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : NOISETTE, AMANDE,sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) pâte de cacao, feuilletine [(farine de FROMENT, sucre, matière grasses laitières anhydre(LAIT), lactoserum en poudre, sel, farine de MALT D'ORGE, agent levant: E500ii)] eau, ému V.N.Moyennes / 100g : Energies : 548 kcal/2244 kJ, Matières grasses : 37,1 g dont saturées : 17,4 g, Glucides : 42,2 g dont sucres : 39,3 g, Protéines : 8,4 g, Sel : 0,13 g
120P7F	ROYAL FONDANT / 2 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, AMANDE, NOISETTE, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 507 kcal/1998 kJ, Matières grasses : 33,7 g dont saturées : 14,2 g, Glucides : 39,1 g dont sucres : 35,3 g, Protéines : 8,1 g, Sel : 0,02 g
120P7L	ROYAL LAIT / 2 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, AMANDE, NOISETTE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 549 kcal/2291 kJ, Matières grasses : 35,2 g dont saturées : 15,0 g, Glucides : 41,6 g dont sucres : 39,1 g, Protéines : 8,3 g, Sel : 0,11 g
257	SÉSAME/PISTACHE/WASABI / 2 KG ☞ Colorant : ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, SESAME blanc (32,84%), beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, purée de PISTACHE (3,10%) pâte de wasabi (0,73%) eau, émulsifiant : lécithine de SOJA, édulcorant : sorbitol E 422, dextrose E 171, 172, 140 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 487 kcal/1971 kJ, Matières grasses : 33,0 g dont saturées : 17,0 g, Glucides : 38,9 g dont sucres : 17,8 g, Protéines : 6,9 g, Sel : 0,10 g
450	SMILEY / 2 KG ☞ Colorant : ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, NOISETTE, AMANDE, pâte de cacao, fleur de sel de Guérande, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, café E 102*, 129*, 132, 124*, 171, 110 *ce colorant peut avoir des effets indésirables sur l'attention des enfants
401P7F	AIGUILLETES CITRON FONDANT / 2 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : citron (40%) (citron, sucre, sirop de glucose) pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de cacao, sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA V.N.Moyennes / 100g : Energies : 365 kcal/1505 kJ, Matières grasses : 6,9 g dont saturées : 3,8 g, Glucides : 72,3 g dont sucres : 66,6 g, Protéines : 2,1 g, Sel : 0,09 g
403P7F	AIGUILLETES GINGEMBRE FONDANT / 2 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients: gingembre (34,21%) (gingembre, sucre, sirop glucose) pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA V.N.Moyennes / 100g : Energies : 369 kcal/1478 kJ, Matières grasses : 10,3 g dont saturées : 6,1 g, Glucides : 61,7 g dont sucres : 59,1 g, Protéines : 2,6 g, Sel : 0,04 g
402P7F	AIGUILLETES ORANGE FONDANT / 2 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : orange (34,09%) (orange, sucre, sirop de glucose) pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, sirop de glucose, poudre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA V.N.Moyennes/ 100g : Energies : 458 kcal/1766 kJ, Matières grasses : 25,8 g dont saturées : 15,5 g, Glucides : 46,8 g dont sucres : 38,8 g, Protéines : 6,4 g, Sel : 0,05 g
AMANDEENROBEE	AMANDE CARAMELISÉE ENROBÉE LAIT / 2 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, AMANDE (17,86%) pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 497 kcal/2087 kJ, Matières grasses : 27,6 g dont saturées : 16,5 g, Glucides : 54,6 g dont sucres : 53,2 g, Protéines : 5,9 g, Sel : 0,13 g

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE BONBONS

Référence	Désignation	Liste des ingrédients, allergènes et valeurs nutritionnelles
415C	ASSORTIMENT DE 25 SORTES ASSORTIES / 2KG ☞ Colorant : ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients :pâte de cacao, beurre de cacao, sucre, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, AMANDE, NOISETTE, CREME, BEURRE, NOIX DE PECAN, sucre au caramel brun (21,92%)purée de fruit de passion (13,01%) purée de framboise (11,88%)purée de cassis (8,82%) café (7,81%) purée de palette d'or E175, E172, E120, E129**ce colorant peut avoir des effets indésirables sur l'attention des enfants", E171, E555 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 498 kcal/1999 kJ, Matières grasses : 33,0 g dont saturées : 16,9 g, Glucides : 40,2 g dont sucres : 37,7 g, Protéines : 7,0 g, Sel : 0,07 g
451	BÂTONNET NOUGATINE FRAMBOISE FONDANT / 2 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients :sucre, pâte de cacao, AMANDE, framboise (25,00%) (framboise, sucre) beurre de cacao, dextrose, BEURRE, émulsifiant : lécithine de SOJA, fleur de sel de Guérande V.N.Moyennes / 100g : Energies : 477 kcal/1997 kJ, Matières grasses : 25,6 g dont saturées : 11,4 g, Glucides : 52,7 g dont sucres : 49,7 g, Protéines : 6,8 g, Sel : 0,02 g
DIVBATONSOLEIL	BÂTONS DU SOLEIL / 2 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients :pâte de cacao, orange (orange, sucre, sirop de glucose) sucre, NOISETTE, AMANDE, beurre de cacao, lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 461 kcal/1430 kJ, Matières grasses : 26,7 g dont saturées : 10,4 g, Glucides : 46,0 g dont sucres : 35,9 g, Protéines : 6,6 g, Sel : 0,05 g
390	BILLES BLOUGLIGOULDI / 1 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, AMANDE, dextrose, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA V.N.Moyennes / 100g : Energies : 502 kcal/2100 kJ, Matières grasses : 25,0 g dont saturées : 2,2 g, Glucides : 64,0 g dont sucres : 64,0 g, Protéines : 5,3 g, Sel : < 5 mg
452	CARRÉ NOUGATINE FLEUR de SEL FONDANT / 1,5 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, AMANDE, dextrose, beurre de cacao, BEURRE, émulsifiant : lécithine de SOJA, fleur de sel de Guérande (0,5%) V.N.Moyennes / 100g : Energies : 456 kcal/1908 kJ, Matières grasses : 18,0 g dont saturées : 3,2 g, Glucides : 69,0 g dont sucres : 69,0 g, Protéines : 4,8 g, Sel : < 5 mg
416C2	CHARDONS ASSORTIS / 2 KG ☞ Colorant : ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, glucose de BLE, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille; Fourrage : eau de vie de : framboise, mirabelle, Kirsch, poire William, Cognac, Marc de champagne, Chartreuse, E100, 102*, E120, E132, E160c "ce colorant peut avoir des effets indésirables sur l'attention des enfants" V.N.Moyennes / 100g : Energies : 451,42 kcal/1890 kJ, Matières grasses : 20,89 g dont saturées : 10,69 g, Glucides : 61,49 g dont sucres : 56,30 g, Protéines : 3,39 g, Sel : 0,00 g
ADCMANDANOISENR	CLÉMENTINE AUX NOISETTE ENROBÉE FONDANT / 0,850 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, clémentine (23%)(clémentine, sucre, sirop de glucose) poudre de cacao, sirop de glucose, NOISETTE (5,22%) V.N.Moyennes / 100g : Energies : 437 kcal/1777 kJ, Matières grasses : 21,0 g dont saturées : 7,0 g, Glucides : 55,9 g dont sucres : 42,5 g, Protéines : 5,3 g, Sel : 0,2 g
419B	FAMILLE OURSON 30 G / 32 ☞ Colorant : ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, NOISETTE, AMANDE, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, beurre de cacao, arôme naturel de vanille E132, E129*, E171, E120, E100, E102*, E110* *ce colorant peut avoir des effets indésirables sur l'attention des enfants V.N.Moyennes / 100g : Energies : 567 kcal/2375 kJ, Matières grasses : 39,0 g dont saturées : 23,0 g, Glucides : 44,0 g dont sucres : 42,0 g, Protéines : 8,2 g, Sel : < 5 mg
414	FÈVES CACAOTÉES / 3 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : fève de cacao (23,53%) pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 572 kcal/2325 kJ, Matières grasses : 36,3 g dont saturées : 25,0 g, Glucides : 51,8 g dont sucres : 51,8 g, Protéines : 5,1 g, Sel : 0,03 g
146	FÈVES DE CACAO GRILLÉES / 5 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : fève de cacao V.N.Moyennes / 100g : Energies : 572 kcal/2325 kJ, Matières grasses : 36,3 g dont saturées : 25,0 g, Glucides : 51,8 g dont sucres : 51,8 g, Protéines : 5,1 g, Sel : 0,03g
411CR2	GRIOTTES ENVELOPPÉES / 2 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, griotte avec noyau (13%) eau de vie de kirsch d'Alsace, sirop de glucose, ALCOOL, beurre de cacao, eau, émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturelle de vanille. V.N.Moyennes / 100g : Energies : 372 kcal/1560 kJ, Matières grasses : 13,4 g dont saturées : 7,9 g, Glucides : 44,7 g dont sucres : 42,1 g, Protéines : 2,3 g, Sel : 0,00 g
NOISETTEENROBEE	NOISETTE CARAMELISÉE ENROBÉE LAIT / 2 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : chocolat au lait [(sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille)] NOISETTE (13,90%) sucre, cacao en poudre, eau V.N.Moyennes / 100g : Energies : 529 kcal/2220 kJ, Matières grasses : 36,7 g dont saturées : 12,9 g, Glucides : 40,7 g dont sucres : 38,8 g, Protéines : 8,3 g, Sel : 0,09 g
417C2	PERLES DE LIQUEURS ASSORTIES FONDANT / 2 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, LIQUEUR kirsch-framboise-poire, beurre de cacao, glucose de BLE, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 414 kcal/1734 kJ, Matières grasses : 14,1 g dont saturées : 8,4 g, Glucides : 56,7 g dont sucres : 54,5 g, Protéines : 2,5 g, Sel : 0,00 g
142	QUART D'ORANGE DE CORSE / 1,200 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : orange (50%) (orange, sucre, sirop de glucose) pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA V.N.Moyennes / 100g : Energies : 366 kcal/1478 kJ, Matières grasses : 11,1 g dont saturées : 6,5 g, Glucides : 61,8 g dont sucres : 38,6 g, Protéines : 2,9 g, Sel : 0,02 g
453	ROND NOUGATINE EXPRESSO / 0,6 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, AMANDE, grain de café expresso (50%) beurre de cacao, dextrose, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, grué de cacao, BEURRE, émulsifiant : lécithine de SOJA, fleur de sel de Guérande, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 447 kcal/1774 kJ, Matières grasses : 21,6 g dont saturées : 10,7 g, Glucides : 56,2 g dont sucres : 53,7 g, Protéines : 5,4 g, Sel : 0,02 g
ADCTRANCHCITRONENR	TRANCHE CITRON ENROBÉE / 0,900 KG ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, citron (50%) (citron, sucre, sirop de glucose) beurre de cacao, sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA V.N.Moyennes / 100g : Energies : 386 kcal/1566 kJ, Matières grasses : 11,1 g dont saturées : 6,5 g, Glucides : 66,8 g dont sucres : 61,4 g, Protéines : 3,0 g, Sel : 0,08g
122C	REJANE / 2 KG La Chocolatière ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : purée de framboise, sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, dextrose, édulcorant: sorbitol, pâte de cacao, matière grasse laitière anhydre (LAIT), sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 446 kcal/1809 kJ, Matières grasses : 28,0 g dont saturées : 16,8 g, Glucides : 41,3 g dont sucres : 37,8 g, Protéines : 5,3 g, Sel : 0,08 g
123C	CHOCO SEL / 2 KG La Chocolatière ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao (3,07%) AMANDE, NOISETTE, arôme poire, beurre de cacao (2,31%) poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, dextrose, matière grasse laitière anhydre (LAIT) sel (0,39%) émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, arôme de fumée V.N.Moyennes / 100g : Energies : 515 kcal/2048 kJ, Matières grasses : 35,1 g dont saturées : 14,3 g, Glucides : 38,0 g dont sucres : 34,4 g, Protéines : 8,3 g, Sel : 0,03 g
MARSAISALANT	MARSAIS SALANT / 2 KG La Chocolatière	Ingrédients : AMANDE, sucre, beurre de cacao, pâte de cacao, dextrose, édulcorant : sorbitol E422, eau, ALCOOL de poire william, sucre glace, émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme poire, arôme naturel de vanille

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE BONBONS

Référence	Désignation	Liste des ingrédients, allergènes et valeurs nutritionnelles
	↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	V.N.Moyennes / 100g : Energies : 464 kcal/1851 kJ, Matières grasses : 30,0 g dont saturées : 15,1 g, Glucides : 41,4 g dont sucres : 39,6 g, Protéines : 5,9 g, Sel : 0,02 g
205CAFE	TRUFFE CAFE / 2 KG la Chocolatière	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, eau, arôme café (7,81%) matière grasse laitière anhydre (LAIT) dextrose,édulcorant : sorbitol E422, sirop de glucose, cacao poudre, arôme café (1,89%) lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille
	↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	V.N.Moyennes / 100g : Energies : 447 kcal/1761 kJ, Matières grasses : 29,7 g dont saturées : 18,2 g, Glucides : 33,5 g dont sucres : 32,0 g, Protéines : 5,8 g, Sel : 0,04 g
519P7F	1ER CRU AMER / 24	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, eau, dextrose, édulcorant : sorbitol E422, huile de tournesol, BEURRE, sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille
	↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	V.N.Moyennes / 100g : Energies : 462 kcal/1834 kJ, Matières grasses : 31,4 g dont saturées : 25,3 g, Glucides : 42,0 g dont sucres : 41,4 g, Protéines : 7,2 g, Sel : 0,02 g
610P7F	BLOC NOISETTE FONDANT / 3 KG	Ingrédients : pâte de cacao, NOISETTE (10%) sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA
	↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	V.N.Moyennes / 100g : Energies : 524 kcal/2036 kJ, Matières grasses : 38,1 g dont saturées : 16,4 g, Glucides : 33,1 g dont sucres : 29,3 g, Protéines : 9,3 g, Sel : 0,03 g
610P7L	BLOC NOISETTE LAIT / 3 KG	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, NOISETTE (10%) beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille
	↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	V.N.Moyennes / 100g : Energies : 583 kcal/2441 kJ, Matières grasses : 44,0 g dont saturées : 20,0 g, Glucides : 37,0 g dont sucres : 34,0 g, Protéines : 9,6 g, Sel : 0,10 g
619CF	BÛCHETTE FRUITS FONDANT / 1,700 KG	Ingrédients : orange (15,93%) (orange, sucre, sirop de glucose) pâte de cacao, sucre, AMANDE, beurre de cacao, NOIX, PISTACHE, poudre de cacao, sirop de glucose, lécithine de SOJA
	↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	V.N.Moyennes / 100g : Energies : 416 kcal/1677 kJ, Matières grasses : 17,4 g dont saturées : 7,9 g, Glucides : 58,4 g dont sucres : 47,7 g, Protéines : 4,9 g, Sel : 0,07 g
	BÛCHETTE FRUITS LAIT / 1,700 KG	Ingrédients : orange (15,93%) (orange, sucre, sirop de glucose) sucre, pâte de cacao, AMANDE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) NOIX, PISTACHE, poudre de cacao, sirop de glucose, lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille
619CL	↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	V.N.Moyennes / 100g : Energies : 493 kcal/2065 kJ, Matières grasses : 28,0 g dont saturées : 13,0 g, Glucides : 53,0 g dont sucres : 42,0 g, Protéines : 7,3 g, Sel : 0,20 g
503CL	CARAMEL VANILLE LAIT / 16	Ingrédients : pâte de cacao, sucre au caramel brun (22,22%) CREME, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) beurre de cacao, matière grasse laitière anhydre (LAIT) BEURRE, édulcorant : sorbitol E422, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille (0,03%)
	↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	V.N.Moyennes / 100g : Energies : 498 kcal/2041 kJ, Matières grasses : 36,3 g dont saturées : 12,4 g, Glucides : 34,5 g dont sucres : 32,7 g, Protéines : 4,5 g, Sel : 0,09 g
	CHOCO SEL BOUCHEES / 32 La Chocolatière	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, AMANDE, NOISETTE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, dextrose, matière grasse laitière anhydre (LAIT) sel (0,39%) émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, arôme de fumée

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE BONBONS

Référence	Désignation	Liste des ingrédients, allergènes et valeurs nutritionnelles
123B	↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	V.N.Moyennes / 100g : Energies : 515 kcal/2048 kJ, Matières grasses : 35,1 g dont saturées : 14,3 g, Glucides : 38,0 g dont sucres : 34,4 g, Protéines : 8,3 g, Sel : 0,03 g
701	DOME FONDANT AU SEL / 16 ↳ Colorant : ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, AMANDE, NOISETTE, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, dextrose, matière grasse laitière anhydre (LAIT) sel (0,26%) émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, arôme de fumée, nougatine (sucre, AMANDE, dextrose, beurre E 555, 172, 171, V.N.Moyennes / 100g : Energies : 503 kcal/1971 kJ, Matières grasses : 33,0 g dont saturées : 15,5 g, Glucides : 39,6 g dont sucres : 35,8 g, Protéines : 8,3 g, Sel : 0,04 g
9998GS22	GRANDS SUJETS ANIMAUX FONDANT + LAIT / 24 ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : Chocolat LAIT décoré, cacao [(34%) sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, émulsifiant : lécithin de SOJA, arôme naturel de vanille] chocolat noir décoré, cacao [(60%) pâte de cacao, sucre beurre de cacao, émulsifiant : lécithin de SOJA, arôme naturel de vanille] chocolat blanc décoré V.N.Moyennes / 100g : Energies : 569 kcal/2353 kJ, Matières grasses : 42 g dont saturées : 26 g, Glucides : 42 g dont sucres : 39 g, Protéines : 5,5 g, Sel : 0,01 g
BOUBAHIAFDT9	MAXI BOUCHÉE BAHIA FONDANT / 9 ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, NOISETTE, AMANDE, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, beurre de cacao, édulcorant : sorbitol E422,émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 522 kcal/2112 kJ, Matières grasses : 35,8 g dont saturées : 11,9 g, Glucides : 38,4 g dont sucres : 35,1 g, Protéines : 8,1 g, Sel : 0,01 g
703	MON ENFANCE FONDANT / 12 ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, AMANDE, NOISETTE, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 510 kcal/2057 kJ, Matières grasses : 33,1 g dont saturées : 12,2 g, Glucides : 42,6 g dont sucres : 39,0 g, Protéines : 7,3 g, Sel : 0,02 g
709	NOUGAT TENDRE FONDANT / 12 ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : nougat (50%) (AMANDE, sucre, miel, sirop de glucose, PISTACHE, blanc d'ŒUF, pain azyme) chocolat noir (71%) (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, fleur de sel de Guerande) chocolat au lait (42%) [(sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT V.N.Moyennes / 100g : Energies : 461 kcal/1871 kJ, Matières grasses : 23,1 g dont saturées : 6,8 g, Glucides : 47,9 g dont sucres : 44,5 g, Protéines : 8,8 g, Sel : 0,02 g
702	PALET OR CAFÉ FONDANT / 18 ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, eau, café (7,81%) poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, BEURRE, dextrose, édulcorant : sorbitol E422, sirop de glucose, arôme de café (1,89%) émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, feuille d'or véritable (0,02%) V.N.Moyennes / 100g : Energies : 450 kcal/1768 kJ, Matières grasses : 24,4 g dont saturées : 14,6 g, Glucides : 33,9 g dont sucres : 30,7 g, Protéines : 6,0 g, Sel : 0,04 g
711	PALET OR FINE FONDANT / 18 ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, BEURRE, eau, COGNAC (3,98%), dextrose, édulcorant : sorbitol E422, sirop de glucose, huile de tournesol, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, feuille d'or véritable (0,02%) V.N.Moyennes / 100g : Energies : 477 kcal/1882 kJ, Matières grasses : 31,6 g dont saturées : 18,9 g, Glucides : 36,5 g dont sucres : 32,0 g, Protéines : 5,6 g, Sel : 0,03 g
710	PALET OR FINE LAIT / 18 ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients :pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier(14,5%),poudre de LAIT écrémé (6%), matière grasses laitière anhydre (LAIT), eau, COGNAC (3,98%) sirop de glucose, dextrose, édulcorant : sorbitol E422, matière grasse végétale, lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, feu V.N.Moyennes / 100g : Energies : 457 kcal/1860 kJ, Matières grasses : 30,1 g dont saturées : 27,1 g, Glucides : 23,6 g dont sucres : 21,3 g, Protéines : 3,8 g, Sel : 0,03 g
521P7F	PÂTE D'AMANDE NATURE FONDANT / 36 ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, AMANDE (40%) NOISETTE, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 474 kcal/1897 kJ, Matières grasses : 27,3 g dont saturées : 9,8 g, Glucides : 46,2 g dont sucres : 44,4 g, Protéines : 8,7 g, Sel : 0,02 g
	PÂTE D'AMANDE NATURE LAIT / 36	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, AMANDE (40%) NOISETTE, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6%) beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE BONBONS

Référence	Désignation	Liste des ingrédients, allergènes et valeurs nutritionnelles
521P7L	↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	V.N.Moyennes / 100g : Energies : 507 kcal/2122 kJ, Matières grasses : 30,4 g dont saturées : 11,5 g, Glucides : 48,1 g dont sucres : 47,3 g, Protéines : 8,8 g, Sel : 0,08 g
9997PS2	PETITS SUJETS ANIMAUX FONDANT + LAIT / 68 ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : Chocolat LAIT décoré, cacao [(34%) sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, émulsifiant : lécithin de SOJA, arôme naturel de vanille] chocolat noir décoré, cacao [(60%) pâte de cacao, sucre beurre de cacao, émulsifiant : lécithin de SOJA, arôme naturel de vanille] V.N.Moyennes / 100g : Energies : 577 kcal/2414 kJ, Matières grasses : 38,7 g dont saturées : 23,7 g, Glucides : 55,5 g dont sucres : 50,0 g, Protéines : 6,5 g, Sel : 0,21 g
511CF	ROCHER FEUILLETÉ FONDANT / 32 ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : NOISETTE, AMANDE, sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, feuilletine (farine de FROMENT, sucre, matière grasse laitière anhydre(LAIT), lactosérum en poudre, sel, farine de MALT D'ORGE, agent levant : E500ii), émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 504 kcal/1946 kJ, Matières grasses : 33,2 g dont saturées : 14,1 g, Glucides : 39,6 g dont sucres : 35,2 g, Protéines : 8,2 g, Sel : 0,04 g
511CL	ROCHER FEUILLETÉ LAIT / 32 ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : NOISETTE, AMANDE, sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%)poudre de LAIT écrémé (6%) pâte de cacao, feuilletine (farine de FROMENT, sucre, matière grasse laitière anhydre (LAIT), lactosérum en poudre, sel , farine de MALT D'ORGE, agent levant : E500ii) émulsifiant : V.N.Moyennes / 100g : Energies : 544 kcal/2216 kJ, Matières grasses : 36,7 g dont saturées : 16,2 g, Glucides : 41,9 g dont sucres : 38,7 g, Protéines : 8,4 g, Sel : 0,12 g
507CF	TOUR EIFFEL FONDANT/ 24 ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients :pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA V.N.Moyennes / 100g : Energies : 493 kcal/1870 kJ, Matières grasses : 32,2 g dont saturées : 19,4 g, Glucides : 39,3 g dont sucres : 35,4 g, Protéines : 7,9 g, Sel : 0,03 g
507CL2	TOUR EIFFEL LAIT / 24 ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) émulsifiant : lécithine de SOJA ; arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 567 kcal/2375 kJ, Matières grasses : 39,0 g dont saturées : 23,0 g, Glucides : 44,0 g dont sucres : 42,0 g, Protéines : 8,2 g, Sel : 0,18 g
508P7B	TRANCHE NOISETTE BLANC / 30 ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, NOISETTE (16,59%) AMANDE, beurre de cacao, pâte de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, matière grasse anhydre (LAIT) arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 538 kcal/2144 kJ, Matières grasses : 34,6 g dont saturées : 13,7 g, Glucides : 47,5 g dont sucres : 45,4 g, Protéines : 7,1 g, Sel : 0,10 g
508P7F	TRANCHE NOISETTE FONDANT / 30 ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, NOISETTE (16,59%) AMANDE, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, matière grasse anhydre (LAIT), arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 504 kcal/1915 kJ, Matières grasses : 32,8 g dont saturées : 12,6 g, Glucides : 40,6 g dont sucres : 36,8 g, Protéines : 7,9 g, Sel : 0,02 g
508P7L	TRANCHE NOISETTE LAIT / 30 ↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100g	Ingrédients : sucre, NOISETTE (16,59%) AMANDE, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6%) émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, matière grasse LAITIERE anhydre (LAIT), arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 537 kcal/2140 kJ, Matières grasses : 35,8 g dont saturées : 14,4 g, Glucides : 42,5 g dont sucres : 39,8 g, Protéines : 8,1 g, Sel : 0,08 g

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE BONBONS

rel de vanille
)
06%) arôme naturel de vanille
al de vanille

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE BONBONS

cannelle, gingembre, girofle, dadiane) arôme orange, arôme naturel de vanille

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE BONBONS

ne de SOJA, arôme naturel de vanille]) chocolat au LAIT [(sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6,0%) émulsifiant
MISSETTE en grains (0,01%), cacao en poudre
1%) cacao en poudre
de cacao)
de cacao)

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE BONBONS

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE BONBONS

ne de fumée, nougatine (sucre, AMANDE, dextrose, beurre de cacao)
ne de fumée, nougatine (sucre, AMANDE, dextrose, beurre de cacao)
: dextrose, beurre de cacao)
el de vanille

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE BONBONS

orbitol E422, dextrose, sirop de glucose, eau, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille
e de SOJA, arôme naturel de vanille.
isifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille.

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE BONBONS

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE BONBONS

de cacao) purée de pistache
s, cacao [(30%) sucre , beurre de cacao, poudre de LAIT entier (22%) émulsifiant : lécithin de SOJA, arôme naturel de vanille]
r entier, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille])
lle d'or véritable (0,02%)

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE BONBONS

lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE TABLETTES

Désignation	Liste des ingrédients, allergènes et valeurs nutritionnelles
TABLETTE NOIR BOLIVIE 74% 75 G / 10 ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : pâte de cacao origine Bolivie , beurre de cacao, sucre de canne, fleur de sel de Guérande V.N.Moyennes / 100g : Energies : 571 kcal/2365 kJ, Matières grasses : 44 g dont saturées : 26 g, Glucides : 25 g dont sucres : 25 g, Protéines : 11 g, Sel : < 5 mg
TABLETTE NOIR BRESIL 70% 75 G / 10 ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : pâte de cacao origine Brésil, beurre de cacao, sucre de canne, fleur de sel de Guérande V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : < 0,005 g
TABLETTE NOIR CHUAO 75% 75 G / 10 ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : pâte de cacao origine Chuao, beurre de cacao, sucre de canne, fleur de sel de Guérande V.N.Moyennes / 100g : Energies : 556 kcal/2302 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 27 g dont sucres : 27 g, Protéines : 11 g, Sel : 0 g
TABLETTE NOIR CHUNO NICARAGUA 70% 75 G / 10 deCO0049 ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : pâte de cacao origine Chuno Nicaragua, beurre de cacao, sucre de canne, fleur de sel de Guérande V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : <0,00 5 g
TABLETTE NOIR COLOMBIE 70% 75 G / 10 ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : pâte de cacao origine Colombie, beurre de cacao, sucre de canne, fleur de sel de Guérande V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : < 0,005 g
TABLETTE NOIR CÔTE D'IVOIRE 75% 75 G / 10 ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : pâte de cacao origine Côte d'Ivoire, beurre de cacao, sucre de canne, fleur de sel de Guérande V.N.Moyennes / 100g : Energies : 554 kcal/2295 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : < 0,005 g
TABLETTE NOIR CUBA 75% 75 G / 10 ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : pâte de cacao origine Cuba, beurre de cacao, sucre de canne, fleur de sel de Guérande V.N.Moyennes / 100g : Energies : 549 kcal/2275 kJ, Matières grasses : 39 g dont saturées : 23 g, Glucides : 30 g dont sucres : 30 g, Protéines : 10 g, Sel : 0,00 g
TABLETTE NOIR EQUAGHA 75 G / 10 ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : pâte de cacao origines Equateur et Ghana, sucre de canne, fleur de sel de Guérande V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : < 0,005 g
TABLETTE NOIR EQUATEUR LOS RIOS 72% 75 G / 10 ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : pâte de cacao origine Equateur Los Rios, beurre de cacao, sucre de canne V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : < 0,005 g
TABLETTE NOIR FIDJI 74% 75 G / 10 ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : pâte de cacao origine Fidji, beurre de cacao, sucre de canne V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : < 0,005 g
TABLETTE NOIR FORTUNATO PEROU 73% 75 G / 10 ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : pâte de cacao origine Fortunato Perou, sucre de canne V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : < 0,005 g
TABLETTE NOIR GHANA 75% 75 G / 10 ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : pâte de cacao origine Ghana, beurre de cacao, sucre de canne, émulsifiant: lécithin de SOJA, fleur de sel de Guérande V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : <0,00 5 g
TABLETTE NOIR INGHANEQ 80% 75 G / 10 ☞ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : pâte de cacao origines Indonésie, Ghana et Equateur, beurre de cacao, sucre de canne, fleur de sel de Guérande V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : < 0,005 g

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE TABLETTES

Désignation	Liste des ingrédients, allergènes et valeurs nutritionnelles	
<p>TABLETTE NOIR MACUARE-GUASARE TF 72% 75 G / 10</p> <p>↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g</p>	<p>Ingrédients : pâte de cacao origine Venezuela Maguare-Guasare, beurre de cacao, sucre de canne, fleur de sel guerande</p> <p>V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : <0,00 5 g</p>	
<p>TABLETTE NOIR MACUARE-GUASARE TL 72% 75 G / 10</p> <p>↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g</p>	<p>Ingrédients : pâte de cacao origine Venezuela Maguare-Guasare, beurre de cacao, sucre de canne, fleur de sel guerande</p> <p>V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : <0,00 5 g</p>	
<p>TABLETTE NOIR MADAGASCAR CRIOLLO 75% 75 G / 10</p> <p>↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g</p>	<p>Ingrédients : pâte de cacao origine Madagascar Criollo, sucre de canne, fleur de sel guerande</p> <p>V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : < 0,005 g</p>	
<p>TABLETTE NOIR MADAGASCAR MILLOT 72 % 75 G / 10</p> <p>↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g</p>	<p>Ingrédients : pâte de cacao origine Madagascar Millot, beurre de cacao, sucre de canne, fleur de sel guerande</p> <p>V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : < 0,005 g</p>	
<p>TABLETTE NOIR MADAGASCAR NOIR 73% 75 G / 10</p> <p>↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g</p>	<p>Ingrédients : pâte de cacao origine Madagascar, beurre de cacao, sucre de canne, fleur de sel de Guérande</p> <p>V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : < 0,005 g</p>	
<p>TABLETTE NOIR MEXIQUE 75% 75 G / 10</p> <p>↳ Valeurs nutritionnelles (V.N.) / 100 g :</p>	<p>Ingrédients : pâte de cacao origine Mexique, sucre de canne, fleur de sel de Guérande</p> <p>V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : < 0,005 g</p>	
<p>TABLETTE NOIR PEROU 71% 75 G / 10</p> <p>↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g</p>	<p>Ingrédients : pâte de cacao origine Perou, sucre de canne, fleur de sel de Guérande</p> <p>V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : < 0,005 g</p>	
<p>TABLETTE NOIR PEROU GRANO BLANCO 72 % 75 G / 10</p> <p>↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g</p>	<p>Ingrédients : pâte de cacao origine Perou, beurre de cacao, sucre de canne</p> <p>V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : <0,00 5 g</p>	
<p>TABLETTE NOIR PORCELANA 73% 75 G / 10</p> <p>↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g</p>	<p>Ingrédients : pâte de cacao origine Porcelana, beurre de cacao, sucre de canne, fleur de sel Guérande</p> <p>V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : <0,00 5 g</p>	
<p>TABLETTE NOIR RIO CARIBE VENEZUELA 100% 75 G / 10</p> <p>↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g</p>	<p>Ingrédients : pâte de cacao origine Venezuela, beurre de cacao, fleur de sel de Guérande</p> <p>V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : < 0,005 g</p>	
<p>TABLETTE NOIR TANZANIE 74% 75 G / 10</p> <p>↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g</p>	<p>Ingrédients : pâte de cacao origine Tanzanie, beurre de cacao, sucre de canne</p> <p>V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : <0,00 5 g</p>	
<p>TABLETTE NOIR VENEZUELA 75 % NOUGATINE 105 G / 10</p> <p>↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g</p>	<p>Ingrédients : pâte de cacao origine Venezuela, sucre de canne, Nougatine (sucre, AMANDE, dextrose, beurre de cacao) émulsifiant : lécithine de SOJA</p> <p>V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : <0,00 5 g</p>	

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE TABLETTES

Désignation	Liste des ingrédients, allergènes et valeurs nutritionnelles
TABLETTE NOIR VENEZUELA 75% 75 G / 10 ↻ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : pâte de cacao origine Venezuela, beurre de cacao, sucre de canne, fleur de sel de Guérande V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : < 0,005 g
TABLETTE NOIR FOURRÉE GANACHE CASSIS 85 G / 10 ↻ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, purée de cassis (16,27%), poudre de LAIT entier, dextrose, édulcorant : sorbitol, jus concentré de cassis (7,16%), sirop de glucose, sirop de sucre inverti, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 502 kcal/1965 kJ, Matières grasses : 33,0 g dont saturées : 15,7 g, Glucides : 39,6 g dont sucres : 35,8 g, Protéines : 8,2 g, Sel : 0,036 g
TABLETTE NOIR FOURRÉE GANACHE CITRON VERT 85 G / 10 ↻ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, jus de citron vert (13,5%), édulcorant : sorbitol, sirop de glucose, BEURRE, émulsifiant : lécithine de SOJA, zeste de citron vert (0,22%), arôme naturel de citron, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 502 kcal/1965 kJ, Matières grasses : 33,0 g dont saturées : 15,7 g, Glucides : 39,6 g dont sucres : 35,8 g, Protéines : 8,2 g, Sel : 0,036g
TABLETTE NOIR FOURRÉE PRALINÉ SEL FUME ET PISTACHE 85 G / 10 ↻ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : praliné de NOISETTE et AMANDE (63,5%), pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, PISTACHE (0,4%) émulsifiant : lécithine de SOJA, sel fumé (0,25%)(sel, arôme de fumée)arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 502 kcal/1965 kJ, Matières grasses : 33,0 g dont saturées : 15,7 g, Glucides : 39,6 g dont sucres : 35,8 g, Protéines : 8,2 g, Sel : 0,036 g
TABLETTE LAIT AUX NOISETTE ENTIÈRES DU PIEMONT 100 G / 8 ↻ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : sucre, NOISETTE du Piemont (25%) pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6%) lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 575 kcal/2379 kJ, Matières grasses : 45,81 g dont saturées : 25 g, Glucides : 31,37g dont sucres : 31,37 g, Protéines : 9,3 g, Sel : <0,005 g
TABLETTE LAIT 52% 75 G / 10 ↻ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : sucre de canne, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6%) lécithine de SOJA, arôme naturel, fleur sel de Guérande V.N.Moyennes / 100g : Energies : 573 kcal/2393 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 39 g dont sucres : 37 g, Protéines : 9 g, Sel : <0,005 g
TABLETTE LAIT PÉPITES DE CACAO 48% 75 G / 10 ↻ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) gruê de cacao (7,19%) poudre de LAIT écrémé (6%) émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 571 kcal/2386 kJ, Matières grasses : 40 g dont saturées : 24 g, Glucides : 41 g dont sucres : 39 g, Protéines : 8,7 g, Sel : < 0,005g
TABLETTE NOIR VIETNAM 75 G / 10 ↻ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : pâte de cacao origine Vietnam, beurre de cacao, sucre de canne V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : <0,005 g
TABLETTE BLANC PRALINE NOISETTE 85 G / 10 ↻ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, NOISETTE (13,42%) saccharose, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, sel de Guérande V.N.Moyennes / 100g : Energies : 575 kcal/2379 kJ, Matières grasses : 45,81 g dont saturées : 25 g, Glucides : 31,37g dont sucres : 31,37 g, Protéines : 9,3 g, Sel : <0,005 g
TABLETTE BLANC PRALINE CAFE 75 G / 10 ↻ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, saccharose, AMANDE, NOISETTE, café (13,81%) émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, sel fumé V.N.Moyennes / 100g : Energies : 575 kcal/2379 kJ, Matières grasses : 45,81 g dont saturées : 25 g, Glucides : 31,37g dont sucres : 31,37 g, Protéines : 9,3 g, Sel : <0,005 g
TABLETTE JAUNE AU YUZU 75 G / 10 ↻ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, poudre de yuzu (1,72%) émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, colorant: E102 V.N.Moyennes / 100g : Energies : 575 kcal/2379 kJ, Matières grasses : 45,81 g dont saturées : 25 g, Glucides : 31,37g dont sucres : 31,37 g, Protéines : 9,3 g, Sel : < 0,005 g
TABLETTE BLANC VANILLE 75 G / 10 ↻ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, arôme naturel de vanille (1,48%) émulsifiant : lécithine de SOJA V.N.Moyennes / 100g : Energies : 575 kcal/2379 kJ, Matières grasses : 45,81 g dont saturées : 25 g, Glucides : 31,37g dont sucres : 31,37 g, Protéines : 9,3 g, Sel : <0,005 g
TABLETTE BLANC TONKA REGLISSE 75 G / 10 ↻ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, fève de tonka (0,18%) arôme naturel de réglisse (0,02%) V.N.Moyennes / 100g : Energies : 575 kcal/2379 kJ, Matières grasses : 45,81 g dont saturées : 25 g, Glucides : 31,37g dont sucres : 31,37 g, Protéines : 9,3 g, Sel : <0,005 g
TABLETTE LAIT CHLORELLA 75 G / 10 ↻ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6%) poudre de chlorella (1,96%) émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 575 kcal/2379 kJ, Matières grasses : 45,81 g dont saturées : 25 g, Glucides : 31,37g dont sucres : 31,37 g, Protéines : 9,3 g, Sel : < 0,005 g
TABLETTE NOIR AUX NOISETTES GRILLEES 75 G / 10 ↻ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : pâte de cacao, NOISETTE (7,15%) sucre, beurre de cacao V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : < 0,005 g
TABLETTE LAIT AUX AMANDES ET NOISETTES GRILLEES SALEES 100 G / 10 ↻ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6%) AMANDE (7,14%) NOISETTE (7,14%) eau, sel, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 575 kcal/2379 kJ, Matières grasses : 45,81 g dont saturées : 25 g, Glucides : 31,37g dont sucres : 31,37 g, Protéines : 9,3 g, Sel : < 0,005 g
TABLETTE NOIR PRALINE FRUIT SEC ROUGE 100 G / 10 ↻ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, AMANDE (%), NOISETTE (%), poudre de LAIT entier, beurre de cacao, pépite de cassis (%), pépite de framboise (%), émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 575 kcal/2379 kJ, Matières grasses : 45,81 g dont saturées : 25 g, Glucides : 31,37g dont sucres : 31,37 g, Protéines : 9,3 g, Sel : < 0,005 g
TABLETTE NOIR PRALINE FRUIT SEC VERTE 100 G / 10 ↻ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, AMANDE (%), NOISETTE (%), poudre de LAIT entier, beurre de cacao, PISTACHE (%), émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 575 kcal/2379 kJ, Matières grasses : 45,81 g dont saturées : 25 g, Glucides : 31,37g dont sucres : 31,37 g, Protéines : 9,3 g, Sel : <0,005 g
TABLETTE NOIR PRALINE FRUIT SEC JAUNE 100 G / 10 ↻ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, AMANDE (%), NOISETTE (%), poudre de LAIT entier, beurre de cacao, abricot séché, NOIX de Pécan(%), émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille V.N.Moyennes / 100g : Energies : 575 kcal/2379 kJ, Matières grasses : 45,81 g dont saturées : 25 g, Glucides : 31,37g dont sucres : 31,37 g, Protéines : 9,3 g, Sel : <0,005 g
TABLETTE FEVORY NOIR / LAIT GRUE 75 G / 10	Ingrédients : sucre de canne, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%) poudre de LAIT écrémé (6%) gruê de cacao Rio Caribé (5,49%) émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE TABLETTES

Désignation	Liste des ingrédients, allergènes et valeurs nutritionnelles
↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	V.N.Moyennes / 100g : Energies : 575 kcal/2379 kJ, Matières grasses : 45,81 g dont saturées : 25 g, Glucides : 31,37g dont sucres : 31,37 g, Protéines : 9,3 g, Sel : < 0,005 g
TABLETTE NOIR HOMME 75 G / 10	Ingrédients : pâte de cacao (origine Chuao et Madagascar), beurre de cacao, sucre de canne, sel de Guérande
↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : <0,00 5 g
TABLETTE NOIR FEMME 75 G / 10	Ingrédients : pâte de cacao (origine Cuba, Colombie, Vietnam, Perou Gran Blanco), beurre de cacao, sucre de canne, sel de Guérande
↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	V.N.Moyennes/ 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : <0,00 5 g
TABLETTE LAIT ENFANT 75 G / 10	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, sucre pétillant (sucre, sirop de glucose, LACTOSE, agent de carbonation: E290, agent d'enrobage: gomme arabique-shellac, arôme), poudre de LAIT entier (14,5%), poudre de LAIT écrémé (6%), émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille
↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	V.N.Moyennes / 100g : Energies : 575 kcal/2379 kJ, Matières grasses : 45,81 g dont saturées : 25 g, Glucides : 31,37g dont sucres : 31,37 g, Protéines : 9,3 g, Sel : <0,005 g
TABLETTE LAIT TIMUT ENFLORAGE 75 G / 10	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%), poudre de LAIT écrémé (6%), émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, poivre de timut Nepal (0,5%), poivre noir (0,17%)
↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	V.N.Moyennes / 100g : Energies : 575 kcal/2379 kJ, Matières grasses : 45,81 g dont saturées : 25 g, Glucides : 31,37g dont sucres : 31,37 g, Protéines : 9,3 g, Sel : <0,005 g
TABLETTE BLANC FRAISE TAGADA 85 G /10	Ingrédients : sucre, beurre de cacao, poudre LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, poudre de fraise Tagada (11,76%) (Sucre, sirop de glucose, gélatine, acidifiant : acide citrique, arôme, colorants : curcumine, carmins, carotènes mélangés) émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille
↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	V.N.Moyennes / 100g : Energies : 575 kcal/2379 kJ, Matières grasses : 45,81 g dont saturées : 25 g, Glucides : 31,37g dont sucres : 31,37 g, Protéines : 9,3 g, Sel : < 0,005 g
TABLETTE LAIT FOURREE PRALINE AU SEL FUME 85 G / 10	Ingrédients : sucre, AMANDE, NOISETTE, pâte de cacao, beurre de cacao, purée de NOISETTE, poudre de LAIT entier (14,5%), poudre de LAIT écrémé (6%), purée de PISTACHE (0,4%), émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, sel fumé (0,25%)
↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	V.N.Moyennes / 100g : Energies : 575 kcal/2379 kJ, Matières grasses : 45,81 g dont saturées : 25 g, Glucides : 31,37g dont sucres : 31,37 g, Protéines : 9,3 g, Sel : <0,005 g
TABLETTE LAIT GRUE DE CACAO CARAMELISE G / 10	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, grué de cacao caramélisé 25% (grué de cacao Rio Caribé, sucre, eau), poudre de LAIT entier (14,5%), poudre de LAIT écrémé (6%), émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille
↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	V.N.Moyennes / 100g : Energies : 575 kcal/2379 kJ, Matières grasses : 45,81 g dont saturées : 25 g, Glucides : 31,37g dont sucres : 31,37 g, Protéines : 9,3 g, Sel : <0,005 g
TABLETTE NOIR AU SEL DE CERVIA 75 G / 10	Ingrédients : pâte de cacao origine Colombie, sucre de canne, sel de Cervia (2,6%)
↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : <0,00 5 g
TABLETTE 6 CHOCOLATS 75 G / 10	Ingrédients : pâte de cacao (origine Madagascar Millot, Perou Gran Blanco, Cuba, Fidji, Equateur, Colombie), beurre de cacao, sucre de canne, sel de Guérande
↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	V.N.Moyennes / 100g : Energies : 555 kcal/2297 kJ, Matières grasses : 41 g dont saturées : 24 g, Glucides : 28 g dont sucres : 28 g, Protéines : 11 g, Sel : <0,00 5 g
TABLETTE LAIT DECORS ASSORTIS 75 G / 10	Ingrédients : sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT entier (14,5%), grué de cacao, poudre de LAIT écrémé (6%), émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille
↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	V.N.Moyennes / 100g : Energies : 575 kcal/2379 kJ, Matières grasses : 45,81 g dont saturées : 25 g, Glucides : 31,37g dont sucres : 31,37 g, Protéines : 9,3 g, Sel : <0,005 g
TABLETTE NOIR GRAINS DE CAFE 75 G / 10	Ingrédients : pâte de cacao origine Venezuela Maguare-Guasare, sucre de canne, grain de café (5,33%) fleur de sel guerande
↳ Valeurs nutritionnelles moyennes/100 g	V.N.Moyennes / 100g : Energies : 575 kcal/2379 kJ, Matières grasses : 45,81 g dont saturées : 25 g, Glucides : 31,37g dont sucres : 31,37 g, Protéines : 9,3 g, Sel : < 05

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE TABLETTES

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE TABLETTES

TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE TABLETTES



TABLEAU DES ALLERGENES - CATEGORIE TABLETTES
